
 
 

Vyplní se automaticky 

Vyplní dodavatel 

 [DOPLNÍ DODAVATEL]  [DOPLNÍ DODAVATEL]  

P
o

lo
žk

a
 

 
 

Název 

 
 

Množství 

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

 
 

Popis 

 
 

Obchodní název + typ + délka záruky 

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, * 

 
 

Fakturace 

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

 
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

 
 

Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy) 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH 

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH 

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH 

 
VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE 

 
CPV - výběr 

VÝPOČETNÍ TECHNIKA 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
Grafická karta 

 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 

 
ks 

 
Grafická karta s rozhraním PCIe 4.0 x16, DLSS 3, 

frekvence až 2535 MHz (boost), 

min. 16 GB GDDR6 paměti, 

rychlost paměti min. 18 Gb/s, 

128-bit sběrnice, 

napájení 1x 8-pin, 

OpenGL 4.6, DirectX 12 Ultimate, 

2,5-slot design, 

dosahuje minimálně 22 979 v G3D Mark. 

 
 

 
MSI GeForce RTX 4060 Ti 

VENTUS 2X/OC/16GB/GDDR6 

PN: RTX 4060 Ti VENTUS 2X 

BLACK 16 Záruka: 36m 

 
 
 
 

 
NE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Společná faktura 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TM04000031 ICIAD/2 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Jaroslav Šebesta, 

Tel.: 37763 2131 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Technická 8, 

301 00 Plzeň 3, 

Fakulta aplikovaných věd - Katedra 

kybernetiky, 

místnost UC 431 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
21 dní 

 
 
 
 

 
10 500,00 Kč 

 
 
 
 

 
10 390,00 Kč 

 
 
 
 

 
20 780,00 Kč 

 
 
 
 

 
VYHOVUJE 

 
 
 
 

 
30237100-0 - Součásti počítačů 

 
2 

 
Operační paměť RAM 

 
2 

 
ks 

 
Operační paměť RAM, SO-DIMM DDR5 4800MHz, kit 2x32GB, 

kompatibilní s notebookem MSI Vector GP68 HX 12V. 

Corsair SO-DIMM 64GB KIT 

DDR5 4800MHz CL40 Vengeance 

PN: CMSX64GX5M2A4800C40 
Záruka: doživotní 

 
NE 

 
3 700,00 Kč 

 
3 690,00 Kč 

 
7 380,00 Kč 

 
VYHOVUJE 

 
30236110-6 - Paměť RAM 

 
 
 
 

 
3 

 
 
 
 

 
Počítačový zdroj 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
ks 

 
Počítačový zdroj s výkonem min. 1000 W, 

formát ATX, 

modulární kabeláž, 

140 mm tichý ventilátor, 

aktivní PFC, 

80 Plus Gold certifikace, 

typická účinnost 90%, 

konektory min.: 1x 20+4-pin, 2x 4+4-pin, 1x 12+4-pin, 4x 6+2-pin, 9x SATA a 3x Molex. 

 

 
EVOLVEO G1000 PCIe 5.0, zdroj 

1000W, ATX 3.0, 80+ GOLD, 90% 

účinnost, aPFC, 140mm 

ventilátor, retail PN: EG1000R 

Záruka: 36m 

 
 
 
 

 
NE 

 
 
 
 
 

2 700,00 Kč 

 
 
 
 

 
2 690,00 Kč 

 
 
 
 
 

2 690,00 Kč 

 
 
 
 
 

VYHOVUJE 

 
 
 
 

 
30237100-0 - Součásti počítačů 

 

 
4 

 

 
M.2 SSD NVMe disk 

 

 
4 

 

 
ks 

 
Kapacita min. 4 TB, 

rozhraní PCIe Gen 4.0 x4 NVMe, 

rychlost čtení/zápisu až 7000 MB/s, 

životnost min. 3200 TBW. 

Kingston FURY RENEGADE SSD 

4TB (4000GB) M.2 2280 NVMe™ 

PCIe Gen 4 (R 7300MB/s; W 

7000MB/s) PN: SFYRD/4000G 

Záruka: 60m 

 

 
NE 

 

 
7 700,00 Kč 

 

 
7 690,00 Kč 

 

 
30 760,00 Kč 

 

 
VYHOVUJE 

 

 
30233132-5 - Diskové jednotky 

 
 

 
5 

 
 

 
Napájecí adaptér k notebooku 

 
 

 
2 

 
 

 
ks 

 

Napájecí adaptér k notebooku MSI VEKTOR GP68 HX V12, 

výkon min. 330W, 19,5V, 

včetně kabelu pro připojení do sítě, 

konektor 4,00/1,70 mm. 

 

 
Napájecí adaptér MSI 330W 

19,5V (vč. síť. šňůry) PN: 

77011299 Záruka: 24m 

 
 

 
NE 

 
 

 
2 500,00 Kč 

 
 

 
2 500,00 Kč 

 
 

 
5 000,00 Kč 

 
 

 
VYHOVUJE 

 

 
30237000-9 - Součásti, příslušenství 

a doplňky pro počítače 

 
 

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena. 

 
 

 
V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320. 

 
 

 

Digitálně podepsal Daniela Sýkorová 

Datum: 2024.04.14 00:16:06 +02'00' 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace 

Výpočetní technika (III.) 052 - 2024 

Daniela Sýkorová 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH 

 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH 

66 900,00 Kč 66 610,00 Kč 

 


		2024-04-29T09:52:40+0200
	Ing. Michael Holenda




